

Om Bord ApS
Bådehavnsvej 16A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 31 42 15

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Jesper Robert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Om Bord ApS Bådehavnsvej 16A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 31 42 15
	Stiftet: 5. februar 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Robert Jensen Kristian Øgendahl Laesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og cafe, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.187 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -783 t.kr. mod -1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en længere opstartsfase end forventet. Det er ledelsens opfattelse, at omsætningen vil udvikle sig positivt de kommende år ligesom omkostninger og lønninger vil tilpasse sig aktivitetsniveauet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens opfattelse, at driften efter statusdagen er positiv og at egenkaptalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Ledelsen er ligeledes i positiv dialog med selskabets pengeinstitut om fremtidig finansiering.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra statusdagen. Likviditeten er tilstrækkelig og omkostninger afregnes i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	5/2 2018 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	2.186.817	926.760
2 Personaleomkostninger	-2.594.008	-1.806.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.383	-167.090
Resultat før finansielle poster	-698.574	-1.046.908
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.879	-69.621
Resultat før skat	-783.453	-1.116.529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-783.453	-1.116.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-783.453	-1.116.529
Disponeret i alt	-783.453	-1.116.529

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	816.672	1.302.455
Materielle anlægsaktiver i alt	816.672	1.302.455
5 Deposita	101.000	101.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.000	101.000
Anlægsaktiver i alt	917.672	1.403.455
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.867	127.137
Varebeholdninger i alt	95.867	127.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73	0
Andre tilgodehavender	16.445	16.445
Tilgodehavender i alt	16.518	16.445
Likvide beholdninger	118.155	11.550
Omsætningsaktiver i alt	230.540	155.132
Aktiver i alt	1.148.212	1.558.587

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-1.899.983	-1.116.529
	Egenkapital i alt	-1.849.983	-1.066.529
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	1.114.149	1.025.203
	Gæld til associerede virksomheder	420.105	411.793
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.254</u>	<u>1.436.996</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	187.687
	Gæld til pengeinstitutter	0	31.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.537	260.629
	Anden gæld	1.052.404	707.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.941</u>	<u>1.188.120</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.195</u>	<u>2.625.116</u>
	Passiver i alt	<u>1.148.212</u>	<u>1.558.587</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1/10 2018	5/2 2018
- 30/9 2019	- 30/9 2018

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af en længere opstartsfase end forventet. Det er ledelsens opfattelse, at omsætningen vil udvikle sig positivt de kommende år ligesom omkostninger og lønninger vil tilpasse sig aktivitetsniveauet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens opfattelse, at driften efter statusdagen er positiv og at egenkaptalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Ledelsen er ligeledes i positiv dialog med selskabets pengeinstitut om fremtidig finansiering.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra statusdagen. Likviditeten er tilstrækkelig og omkostninger afregnes i takt med, at de forfalder.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.485.657	1.727.901
Pensioner	43.012	60.000
Andre omkostninger til social sikring	27.170	18.555
Personaleomkostninger i øvrigt	38.169	122
	<u>2.594.008</u>	<u>1.806.578</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.312	2.402
Andre finansielle omkostninger	76.567	67.219
	<u>84.879</u>	<u>69.621</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2018	1.469.545	0
Tilgang i årets løb	0	1.469.545
Afgang i årets løb	-216.000	0
Kostpris 30. september 2019	1.253.545	1.469.545
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-167.090	0
Årets afskrivninger	-291.383	-167.090
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	21.600	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-436.873	-167.090
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	816.672	1.302.455

5. Deposita

Kostpris 1. oktober 2018	101.000	0
Tilgang i årets løb	0	101.000
Kostpris 30. september 2019	101.000	101.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	101.000	101.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	-1.116.529	0
Årets overførte overskud eller underskud	-783.454	-1.116.529
	-1.899.983	-1.116.529

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.354.149	1.212.890
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-240.000</u>	<u>-187.687</u>
	<u>1.114.149</u>	<u>1.025.203</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>350.000</u>	<u>183.206</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.354 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	96 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	817 t.kr.	
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har et lejemål som er uopsigeligt frem til april 2021. Den årlige leje udgør kr. 404.000.		
